Illustrissima se otfercie reprcsentar- dit servici, y la volun

tat ab que se και per los dits Beverendissim Spectable y

Magniüch Smmsnrs, ylaqne tenen de ferne altres magyoras,

y supplicarli, quant encaridament porra lis concedesca les

dites condicions, y merces, qdemanen. y altres magyors

com merexen tant bons, y tiels Vassalls de sa Magestat.

Provisum per Illustrem Dominum Locumtenentem, et

Capitanenm generalem in Regio Consilio, et deliberatione

in eo sumpta, die vigesima quinta februarii, anni mille

siini quingentesimioctuagesimi tertii, Calari. Seriba Ferrer

Notarius, pro liaerede Serra.

Quas quidem petitiones, et Capltula praeinserla, et

acceptationem per dilectum nostrum Locumtenentem, et

Capitaneum Generalem in dicto nostro S. S. Regio Con

silio videri, et recognosci fecimus, easque ct ea laudantes,

et αιιρτιιΙιιιιιιαεΒ ιΙΙαε οι ιΙΙα, et omnia, et singula in eis

contenta, et cxpressa, praefnt0 nostro Sardiniae Regno,
tribus STAMENTIS ιΙΙιιιε,Ινιοιιιιε, et habitatoribus, praesen

tibus, et pro tempore existentibus, tenore hujusmodi, de

nostra certa scientia, deliberale, et consulto dicti, nostri

S. S. C. R. deliberatione praeeunte, perpetuo concedimus,

consentimus, et liberaliter elargimur, noslraeque hujus

modi concessionis, consensus, et elargitiouis munimine,

seu praesidio roboramus, et validamus, authoritatemque‘

nostram Itegiam interponimus pariter, ct decretum. Dum

tameu, et non alias, aliter, nec alio modo, quod admi

nistratio exactionis juris hujusmodi, non Dcpulatío, sed

solummodo Administratiu possit, et valeat nominari,_quod—

que Depulati, qui ut dicitur constitnti erant, et deinceps

cstrahentur, non hoc nomine, sed tautummodo Acbiíml

straloruna juris hujusmodi, et ejus regiminis appellentur,

qnoniam nomina hujusmodi Depulatíonis, et Dcpulalortmt

in praefato nostro Regno Sardiniae amplius dici, et no

minari ¡irohibemus ω, ιιιιοιΙα.; scribae Admíntïtratíoitis novi

(t) Nelraceordare quanto cbiedevano li tre STAMBNTI, il re Don

Filippo ll volle che le persone elette dai medesimi per sopravve

gliare al nuove dazio imposto all'isola assumessero il nome di

Amministratorí e laseiassero qnello di Deputati; anzi proibi che

quesrultimo nome, siccome quello che πισω" Ι'αιιιοιιΙα e il dritto

del Parlamento nazionale nella imposizione di qualunque dazio,

non si dovesse mai piú assumere e pronunziare in Sardegna. Era

un avviamento a governo piú assoluto ed arbitrario.
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juris hujusmodi deinceps non extrahantur tortio quoque

anno per sortcm, sicut caeteri Ollltiales, sed ipsius 0tli—

tium, et ejus concessio nostrae Regiae provisioni spectet,

in favorem unius ex tribus personis Majestati nostrae

praesentandis pro parte Administratorum, sen Collcctorum

juris hujusmodi, qnoties vacare contigerit. Attamen, ut

aliquod gratitudinis nostrae Regiae benelitium scntiattir,

volumus, quod olficium hujusmodi pro nunc concedatur

Gasnm Valmamiy Not. licet sit extractos ad illud in prima

extractione oflitiorum praedictorum per cos facto. Qua

propter Serenissimo Philippe principi Asturiarum, Gerun

(Μο, Duci Calabriae, et Montis ΜΝ, (!!!ο ρι·ἱιοο8οοἰ!ο

nostro charissimo, et post foelices et longaevos dies no

εποε in omnibus Begnis, et Dominiis nostris (Deo propitio)

immediato haeredi, et legitimo successori, intentum ape

rientes nostrum, sub paternae benedictionis obteutn dici

mus, dicto vero Spectahili, Nobilibus, Magnificis, et dilectis

Consiliariis, Locumtencnti, et Capitanoo generali nostro

in praefato Regno Sardiniae, liegenti Cancellariam, οτ

Doctoribus nostrae Rcgiae Audicntiae, ,!ικ!!ο! Curiae, ct

Advocato, et Procuratori liscalibus, Guliernatorihusqne

quoquo, seu Reformatoribus in Capitilms Calaris, Galin

rae, ot Logudorii, Regio Procuratori Magistro Rationali,

nostram gcneralem Thcsaurariam Rcgenti, seu corum

Locumtenentibus, Vicariis, Potestatibus, Subvicariis, Al

‘guazirijs, et Portarijs, et aliis Oflitialibtis nostris dicimus,

et jubemus; Admod. Reverendos in Chrislo Patres, quos

cumque Archiepiscopos, Episcopos, Ahbates, Priores, et

alias Ecclesiasticas personas rcquirimus, et hortamnr,

Dncibus quoque, Comitibus, Vice Comitibus, Baronibns,

Militibus, et aliis generosis personis, Consiliarijs etiam,

Consiliis et Uníversitatibus, quarumcumqne Civitatum, et

Oppidorum, caeterisqne aliis personis ct subditis nostris

in dicto Regno Sardiniae constitntis, et constituendis,

mandamus, ad incnrsum nostrae ¡ndignationis et !τοο,

poenaeque florenorum auri mille,'nostr¡s Regiis inferen

dorum Aerariis, quod supplicalioncs, et capitula prae

inserta, et unumquodque illorum, et omnia et ΜΒΜ!

οοροτἰοε contenta, teneant firmiter, et observent, exe

quantur et compleant, tenerique et inviolabiliter observari;

ac exequi, et compleri, por quos decet, faciant operls

per etfeotum, @και illorum mentem, seriem, et tenorem

plenioris, cauti secus agere, lierive, permittere, aliqua

ratione seu causa si dicto Serenissimo zPrincipi, et Eccle

siasticae personae nobis morem gerere, caeteri vero Otti